
埼弓連国第４号 

令和３年８月 27日 

会 員 各 位 

 

埼玉県弓道連盟 

会長 本橋 民夫 

  （公印省略） 

 

第７６回国民体育大会（三重とこわか国体）中止について 

 

 

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、第７６回国民体育大会（三重とこわか国体）が、新型コロナウイル

ス感染の急拡大により中止されることが正式に決定されました。 

本大会は少年・成年男女、全てのチームが関東ブロック代表として出場する

ことに決定しておりましたが、残念ながら出場はかなわぬこととなりました。 

 これからまた、来年開催予定の栃木国体を目指して頑張りたいと存じますの

で、会員の皆様には、国体選手強化にますますのご支援をお願いいたします。 

 

以 上 


